2

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОБЕЛОКУРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛТАЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2025                                       с. Старобелокуриха                              № 35
О создании добровольной пожарной
дружины на территории Старобелокурихинского
сельского поселения

                В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Старобелокурихинский сельсовет Алтайского района Алтайского края и постановлением Администрации Старобелокурихинского сельского поселения от 28.02.2019 г. № 10 «Об организации мероприятий по безаварийному пропуску паводковых вод и снижению материального ущерба в ходе паводка 2019 года на территории Старобелокурихинского сельского поселения»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Старобелокурихинского сельского поселения добровольную пожарную дружину (приложение).
2. Назначить председателем добровольной пожарной дружины Попова Николая Петровича, пенсионер.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава
 Старобелокурихинского сельсовета                                       Н.И.Петина

                                                                                                 Приложение
                                                                                      к постановлению администрации
                                                                   Старобелокурихинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                              от  28.03.2025  № 35

                                                           С О С Т А В
                                      добровольной пожарной дружины
              на территории Старобелокурихинского сельского поселения

1. Попов Николай Петрович, пенсионер
2. Шестаков Иван Евгеньевич,
3. Шипунов Евгений Васильевич
4. Рыжков Антон Сергеевич
5. Губарев Валерий Александрович
6. Марченко Михаил Анатольевич
7. Китаев Игорь Анатольевич